

Komenda Miejska Policji w Piotrkowie Trybunalskim

<https://piotrkow-trybunalski.bip.policja.gov.pl/263/deklaracja-dostepnosci/43753,Deklaracja-dostepnosci.html>
2025-04-02, 12:00

Deklaracja dostępności

Komenda Miejska Policji w Piotrkowie Trybunalskim zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl.

Data publikacji strony internetowej: 17 maja 2016 roku. Data ostatniej istotnej aktualizacji: 26 marca 2025 roku.

Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Pomimo starań redaktorów serwisu, niektóre dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne, ponieważ:

- pochodzą z różnych źródeł,

- są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych, co uniemożliwiało wpływ na ich docelową treść oraz kształt,

- opublikowane zostały w oparciu o zasady przyjęte w innej instytucji.

Nie wszystkie linki mają prawidłowo określony cel.

Nie wszystkie zdjęcia / grafiki mają prawidłowe opisy alternatywne.

Nie wszystkie tabele mają odpowiednio oznaczone nagłówki i tytuły.

Nie wszystkie pliki do pobrania są dostępne cyfrowo lub posiadają wersje alternatywne.

Nie wszystkie filmy posiadają napisy i audiodeskrypcje.

Ze względu na ograniczenia serwisu nie wszystkie elementy treści mogą być oznaczone znacznikiem lang.

Ze względu na ograniczenia serwisu system oceny treści nie jest dostępny.

Aplikacje typu "wirtualny spacer" nie są dostępne.

Treści nieobjęte przepisami

Treści opublikowane przed 23 września 2018 roku nie są dostępne cyfrowo.

Na stronie mogą być zamieszczone treści, które nie zostały przez nas ani na naszą rzecz wytworzone.

Mapy są wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności

Przygotowanie deklaracji dostępności

Przygotowanie deklaracji dostępności i jej aktualizacja

Data sporządzenia deklaracji: 27 marzec 2025 roku

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 27 marzec 2025 roku.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o [Listę kontrolną do badania dostępności cyfrowej strony internetowej v. 2.2 \(docx, 0,12MB\)](#).

[Raport z samooceny dostępności](#)

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do aspirant sztabowy Izabela Gajewska oraz Zespół Łączności i Informatyki Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim — na adres poczty elektronicznej rzecznik@piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl lub telefonicznie [47 84 712 53](tel:478471253).

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,

swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),

dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,

opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu, proponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Możesz także poinformować o tej sytuacji [Rzecznika Praw Obywatelskich](#) i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna

Komenda Miejska Policji – ul. Szkolna 30/38, Piotrków Trybunalski

Główna siedziba Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się na ulicy Szkolnej 30/38 w Piotrkowie Trybunalskim. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną umieszczoną na gmachu budynku przy głównym wejściu. Wejście na teren Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim znajduje się od strony ulicy Szkolnej. Budynek Komendy składa się z dwóch połączonych ze sobą budynków administracyjno- biurowych połączonych łącznikiem. Budynki mają wspólne wejście.

Dojazd do Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim

Do Komendy można dojechać komunikacją miejską. Najbliższe dwa przystanki autobusowe mieszczą się przy ulicy Armii Krajowej w odległości jeden 100 metrów, a drugi 80 metrów od budynku komendy Policji.

Parking

W bliskiej odległości od wejścia głównego przy ulicy Szkolnej znajduje się ogólnodostępny parking. Na parkingu zapewniono miejsca przeznaczone dla osób z niepełnosprawnościami.

Wejście do Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim

Budynek Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim znajduje się na terenie otwartym. Do wejścia do budynku prowadzą schody, przy których znajduje się winda dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób poruszających się na wózku. W korytarzu po prawej stronie od głównego wejścia znajduje się Stanowisko Recepcyjne, gdzie całodobowo prowadzona jest obsługa interesantów przez pracownika Policji lub oficera dyżurnego Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim lub jego

zastępcę. Obsługujący interesantów powiadamia telefonicznie funkcjonariusza lub pracownika Policji o oczekującym interesancie. Po lewej stronie znajduje się pokój przystosowany dla osób poruszających się na wózku. Tam funkcjonariusze mogą prowadzić obsługę interesantów. Przejście z pomieszczenia poczekalni do dalszej części obiektu zabezpieczone jest drzwiami, z czytnikiem dostępu. Za drzwiami naprzeciwko znajdują się schody przy których nie ma podjazdu dla wózków. W budynku znajdują się schody oraz winda, prowadzące na wszystkie kondygnacje. Winda nie jest przystosowana dla osób na wózku. To uniemożliwia dostęp do wyższych kondygnacji osobom z ograniczoną mobilnością. Korytarze mają szerokość powyżej 120 centymetrów, co umożliwia swobodne poruszanie się, jednak brak dodatkowych udogodnień dla osób z niepełnosprawnościami. Toalety znajdują się na każdej kondygnacji, nie są przystosowane do osób z niepełnosprawnością. Dla osób na wózkach dostępny jest tylko korytarz i pomieszczenie na parterze. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla, W budynku nie ma tyflomapy. Wjazd na teren jednostki znajduje się od ulicy Owocowej i przeznaczone ono jest wyłącznie dla pracowników i funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim.

Komisariat Policji w Grabicy – Grabica 85, 97-306 Grabica

Siedziba Komisariatu Policji w Grabicy, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się pod adresem Grabica 85. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną umieszczoną na gmachu budynku przy głównym wejściu. Wejście na teren Komisariatu Policji w Grabicy znajduje się od strony drogi wojewódzkiej numer 473.

Parking

W bliskiej odległości od wejścia znajduje się ogólnodostępny parking. Na parkingu zapewniono 2 miejsca przeznaczone dla osób z niepełnosprawnościami.

Wejście do Komisariatu Policji w Grabicy

Przed wejściem do budynku znajdują się schody, nie ma podjazdu dla wózków, ani platformy przyschodowej. Przy drzwiach budynku nie ma dzwonka, dlatego interesanci powinni kontaktować się telefonicznie w celu ustalenia wizyty pod numerem telefonu 47 846 16 02. Budynek Komisariatu Policji w Grabicy nie jest przystosowany dla osób poruszających się na wózku. Pomieszczenia komisariatu dla interesantów zlokalizowane są na jednej kondygnacji I piętra, gdzie znajduje się także toaleta. Nie jest jednak przystosowana do osób z niepełnosprawnością. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla. Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego.

Komisariat Policji w Gorzkowicach – ulica Szkolna 3, 97-350 Gorzkowice

Siedziba Komisariatu Policji w Gorzkowicach, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się

przy ulicy Szkolnej 3, 97-350 Gorzkowice. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną umieszczoną na gmachu budynku przy głównym wejściu. Wejście na teren Komisariatu Policji w Gorzkowicach znajduje się od tylnej strony budynku.

Parking

W bliskiej odległości od wejścia znajduje się ogólnodostępny parking. Na parkingu nie zapewniono miejsc dla osób z niepełnosprawnościami.

Wejście do Komisariatu Policji w Gorzkowicach

Przed wejściem do budynku znajdują się schody, nie ma podjazdu dla wózków, ani platformy przyschodowej. Przy drzwiach budynku nie ma dzwonka, dlatego interesanci powinni kontaktować się telefonicznie w celu ustalenia wizyty pod numerem telefonu 47 846 16 50. Budynek Komisariatu Policji w Gorzkowicach nie jest przystosowany dla osób poruszających się na wózku. Pomieszczenia komisariatu dla interesantów zlokalizowane są na jednej kondygnacji I piętra, gdzie znajduje się także toaleta. Nie jest jednak przystosowana do osób z niepełnosprawnością. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla. Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego.

Komisariat Policji w Sulejowie – ulica Szkolna 5, 97-330 Sulejów

Siedziba Komisariatu Policji w Sulejowie, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się przy ulicy Szkolnej 5, 97-330 Sulejów. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną umieszczoną na gmachu budynku przy głównym wejściu. Wejście na teren Komisariatu Policji w Sulejowie znajduje się od frontu posesji.

Parking

Na terenie posesji znajduje się parking. Na parkingu nie zapewniono miejsc dla osób z niepełnosprawnościami.

Wejście do Komisariatu Policji w Sulejowie

Przed wejściem do budynku znajdują się schody, nie ma podjazdu dla wózków, ani platformy przyschodowej. Przy drzwiach budynku nie ma dzwonka, dlatego interesanci powinni kontaktować się telefonicznie w celu ustalenia wizyty pod numerem telefonu 47 846 16 10. Budynek Komisariatu Policji w Sulejowie nie jest przystosowany dla osób poruszających się na wózku. Pomieszczenia komisariatu dla interesantów zlokalizowane są na jednej kondygnacji I piętra, gdzie znajduje się także toaleta. Nie jest jednak przystosowana do osób z niepełnosprawnością. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla. Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego.

Komisariat Policji w Wolborzu – ulica Warszawska 3, 97-320 Wolbórz

Siedziba Komisariatu Policji w Wolborzu, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się przy ulicy Warszawskiej 3, 97-3Wolbórz. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną umieszczoną na gmachu budynku przy głównym wejściu. Wejście na teren Komisariatu Policji w Wolborzu znajduje się od frontu posesji.

Parking

Na terenie posesji znajduje się parking. Na parkingu nie zapewniono miejsc dla osób z niepełnosprawnościami.

Wejście do Komisariatu Policji w Wolborzu

Przed wejściem do budynku znajdują się schody, nie ma podjazdu dla wózków, ani platformy przyschodowej. Przy drzwiach budynku nie ma dzwonka, dlatego interesanci powinni kontaktować się telefonicznie w celu ustalenia wizyty pod numerem telefonu 47 846 16 70. Budynek Komisariatu Policji w Wolborzu nie jest przystosowany dla osób poruszających się na wózku. Pomieszczenia komisariatu dla interesantów zlokalizowane są na jednej kondygnacji I piętra, gdzie znajduje się także toaleta. Nie jest jednak przystosowana do osób z niepełnosprawnością. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla. Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego.

Posterunek Policji w Woli Krzysztoporskiej – ulica Piotrkowska 2A, 97-371 Wola Krzysztoporska

Siedziba Posterunku Policji w Woli Krzysztoporskiej, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się przy ulicy Piotrkowskiej 2A, 97-371 Wola Krzysztoporska. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną umieszczoną na gmachu budynku przy głównym wejściu. Wejście na teren Posterunku Policji w Woli Krzysztoporskiej znajduje się od frontu posesji.

Parking

Na terenie posesji znajduje się parking. Na parkingu zapewniono jedno miejsce dla osób z niepełnosprawnościami.

Wejście do Posterunku Policji w Woli Krzysztoporskiej

Budynek Posterunku Policji w Woli Krzysztoporskiej znajduje się na terenie otwartym. Przy drzwiach budynku nie ma dzwonka, dlatego interesanci powinni kontaktować się telefonicznie w celu ustalenia wizyty pod numerem telefonu 47 846 16 61. Budynek Posterunku Policji w Woli Krzysztoporskiej jest przystosowany dla osób poruszających się na wózku. Pomieszczenia posterunku dla interesantów zlokalizowane są na jednej kondygnacji I piętra, gdzie znajduje się także toaleta, która jest przystosowana do osób z niepełnosprawnością. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma

oznaczeń w alfabecie brajla. Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego.

Posterunek Policji w Rozprze – ulica Sportowa 13, 97-340 Rozprza

Siedziba Posterunku Policji w Rozprze, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się przy ulicy Sportowej 13, 97-340 Rozprza. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną umieszczoną na gmachu budynku przy głównym wejściu. Wejście na teren Posterunku Policji w Rozprze znajduje się od frontu posesji.

Parking

Na terenie posesji znajduje się parking. Na parkingu zapewniono jedno miejsce dla osób z niepełnosprawnościami.

Wejście do Posterunku Policji w Rozprze

Budynek Posterunku Policji w Rozprze znajduje się na terenie otwartym. Przy drzwiach budynku nie ma dzwonka, dlatego interesanci powinni kontaktować się telefonicznie w celu ustalenia wizyty pod numerem telefonu 47 846 16 61. Budynek Posterunku Policji w Woli Krzysztoporskiej jest przystosowany dla osób poruszających się na wózku. Pomieszczenia posterunku dla interesantów zlokalizowane są na jednej kondygnacji I piętra, gdzie znajduje się także toaleta, która jest przystosowana do osób z niepełnosprawnością. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla. Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego.

Posterunek Policji w Moszczenicy – ul. Piotrkowska 15, 97-310 Moszczenica

Siedziba Posterunku Policji w Moszczenicy, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się pod adresem ulica Piotrkowska 15, 97-310 Moszczenica. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną umieszczoną na gmachu budynku przy głównym wejściu. Wejście na teren Posterunku Policji w Moszczenicy znajduje się od strony frontowej.

Parking

W bliskiej odległości nie ma ogólnodostępnego parkingu z wyznaczonymi miejscami dla osób z niepełnosprawnościami.

Wejście do Posterunku Policji w Moszczenicy

Przed wejściem do budynku znajdują się schody, nie ma podjazdu dla wózków, ani platformy przyschodowej. Przy drzwiach budynku nie ma dzwonka, dlatego interesanci powinni kontaktować się telefonicznie w celu ustalenia wizyty pod numerem telefonu 47 846 16 72. Budynek Posterunku Policji w Moszczenicy nie jest przystosowany dla osób poruszających się na wózku. Pomieszczenia komisariatu dla interesantów zlokalizowane są na jednej kondygnacji I piętra, gdzie znajduje się także toaleta. Nie jest jednak przystosowana do osób z niepełnosprawnością. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń

można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla. Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu języka migowego online.

Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Komendą Miejską Policji w Piotrkowie Trybunalskim osobiście, zgłaszając się w siedzibie jednostki przy ulicy Szkolnej 30/38, w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem:

telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) – 112 lub 47 846 14 62- Stanowisko Kierowania Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim

poczta elektroniczna: dyzurny@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl - Stanowisko Kierowania Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim

w sytuacjach nagłych: wysyłając SMS na numer 723 640 272

poczta elektroniczna: komendant@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl ; dyzurny@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl

Osoba, która zamierza skorzystać z usługi tłumacza, powinna zgłosić ten fakt w komendzie ze wskazaniem wybranej metody komunikowania się (PJM, SJM, SKOGN) na co najmniej 3 dni robocze przed planowaną wizytą, z wyłączeniem sytuacji nagłych. Usługa tłumacza jest bezpłatna dla osób niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U z 2011 roku., Numer 127, pozycja 721 z późniejszymi zmianami.)

Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Komisariatem Policji w Grabicy osobiście, zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem Grabica 85, 97-306 Grabica w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem:

poczty elektronicznej: komendant.grabica@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl

telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) pod numerem telefonu 47 846 16 02. W pozostałych dniach i godzinach należy kontaktować się z dyżurnym Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim pod numerem telefonu 47 846 14 62 na zasadach wskazanych powyżej.

Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Komisariatem Policji w Gorzkowicach osobiście, zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem ulica Szkolna 3, 97-350 Gorzkowice w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem:

poczty elektronicznej: komendant.gorzkowice@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl

telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) pod numerem telefonu 47 846 16 50. W pozostałych dniach i godzinach należy kontaktować się z dyżurnym Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim pod numerem telefonu 47 846 14 62 na zasadach wskazanych powyżej.

Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Komisariatem Policji w Sulejowie osobiście, zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem ulica Szkolna 5, 97-330 Sulejów w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem:

poczty elektronicznej: komendant.sulejow@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl

telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) pod numerem telefonu 47 846 16 10. W pozostałych dniach i godzinach należy kontaktować się z dyżurnym Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim pod numerem telefonu 47 846 14 62 na zasadach wskazanych powyżej.

Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Komisariatem Policji w Wolborzu osobiście, zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem ulica Warszawska 3, 97-320 Wolbórz w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem:

poczty elektronicznej: komendant.wolborz@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl

telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) pod numerem telefonu 47 846 16 70. W pozostałych dniach i godzinach należy kontaktować się z dyżurnym Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim pod numerem telefonu 47 846 14 62 na zasadach wskazanych powyżej.

Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Posterunkiem Policji w Woli Krzysztoporskiej osobiście, zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem ulica Piotrkowska 2A, 97-371 Wola Krzysztoporska w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem:

poczty elektronicznej: komendant.grabica@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl

telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) pod numerem telefonu 47 846 16 61. W pozostałych dniach i godzinach należy kontaktować się z dyżurnym Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim pod numerem telefonu 47 846 14 62 na zasadach wskazanych powyżej.

Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Posterunkiem Policji w Rozprze osobiście, zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem ulica Sportowa 11, 97-3Rozprza w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem:

poczty elektronicznej: komendant.gorzkowice@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl

telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) pod numerem telefonu 47 846 09 99. W pozostałych dniach i godzinach należy kontaktować się z dyżurnym Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim pod numerem telefonu 47 846 14 62 na zasadach wskazanych powyżej.

Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Posterunkiem Policji w Moszczenicy osobiście, zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem ulica Piotrkowska 11, 97-310 Moszczenica w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem:

poczty elektronicznej: komendant.wolborz@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl

telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) pod numerem telefonu 47 846 16 72. W pozostałych dniach i godzinach należy kontaktować się z dyżurnym Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim pod numerem telefonu 47 846 14 62 na zasadach wskazanych powyżej.

Koordinatorem do spraw dostępności w Komendzie Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim jest aspirant sztabowy Izabela Gajewska. Kontakt: Komenda Miejska Policji w Piotrkowie Trybunalskim ulica Szkolna 30/38, 97-300 Piotrków Trybunalski telefon 47 847 12 53 e-mail: rzecznik@piotrkow-trybunalski.ld.policja.gov.pl

Metryczka

Data publikacji : 27.03.2025
Data modyfikacji : 02.04.2025
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Miejska Policji w Piotrkowie Trybunalskim

Osoba udostępniająca informację:
Izabela Gajewska

Osoba modyfikująca informację:
Izabela Gajewska